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
Tiltak: Vær oppmerksom på denne risikoen, overvåk tilstanden og undersøk dette  
nærmere, helst med hjelp av en fagkyndig.

Våtrom > Underetasje > Bad 6,47 m2 > Tilliggende konstruksjoner våtrom: Hulltaking er  
ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende konstruksjoner. Synlig betong i  
skap hvor bereder er plassert. Her ble det ikke registrert fukt ved fuktsøk på overflater  
ved befaring. Se for øvrig hullboring som er utført i kjellerbod og i gang.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Hvitevarer på kjøkken medfølger handelen. Dette gjelder også frys som står i boden.

Parkering
Parkering i garasje og på egen eiendom.
El bil lader ved huset. Laderen er montert på grunnmuren.

Forsikringsselskap
Jbf

Polisenummer
1767254

Diverse
Selger opplyser at følgende gjenstander medfølger handelen.
* Arkivskap på loft. Senger og møbler på loft. 
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* Fryseboks 450liter
* Garderobeskap og hyller i bod.

Selger opplyser at 4 vindu er skiftet i 2016. 3 på sørsiden og 1 på vestsiden.

Garasje er delvis utenfor tomtegrensen, iht. basiskart mottatt fra kommunen. Det er et  
vilkår i byggetillatelsen at ingen del av garasjen må stikke ut over veggrunn eller  
nabogrense.

Energi
Oppvarming
Oppvarming med vedovn, varmepumpe, varmekabler på vaskerom og bad i  
hovedetasje. Eswa‑varme i flere rom.

Info strømforbruk
Eier opplyser om årlig strømforbruk på ca. kWh 21.000

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 590 000

Kommunale avgifter
Kr 25 512

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer vann, avløp, tilsyn med fyringsanlegget, renovasjon og  
eiendomsskatt.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 332 417

15Stølsvegen 134



Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 329 669

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Eier opplyser om årlig strømforbruk på ca. kWh 21.000

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 288, bruksnummer 8 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  288/  8:
06.06.1946 ‑ Dokumentnr: 501370 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:288 Bnr:3 

11.06.2009 ‑ Dokumentnr: 416453 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1385792 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:288 Bnr:8 

02.07.1947 ‑ Dokumentnr: 201592 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:288 Bnr:3 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om vannledning 
‑ Avtale etter skjøte ‑ overdragelse av parsell, bnr 8: Kjøper erholder rett til vei fra  
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bygdeveien frem til parsellen. Likeledes erholder han rett å anlegge brønn på  
hovedbrukets eiendom og til å ha vannledning frem til parsellen. Gjerdeplikten rundt  
parsellen påhviler kjøperen.

27.03.1979 ‑ Dokumentnr: 7188 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:288 Bnr:3 
‑ Eier av bnr 8 gis tillatelse til å føre vannledning over bnr 3 for påkoblig kommunalt  
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